AVISO VI

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado da Primeira Etapa pertinente ao Processo Seletivo para

preenchimento de vagas de Emprego Público da Policlínica da Região de Ribeira do Pombal, após

a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 001/2020, traz ao

conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que, após a recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados,

permanece INALTERADO o resultado divulgado em 10/05/2021.

Inscrição Nome Opção de Emprego Público

735166-1 AILTON FERREIRA DE OLIVEIRA 105

733156-0 BRENO ABREU SOUZA 002

733264-8 DANIEL NASCIMENTO DA SILVA 101

735232-8 GISLAYNE SANTANA DA SILVA 001

736371-5 KLEBISON SOARES DOS SANTOS 001

735572-2 LEANDRO CEZAR SANTOS DE SANTANA 103

735811-6 PAULO HENRIQUE BARBOSA DE SOUSA 105

735275-8 WASHINGTON DE JESUS 101

II –Recursos conhecidos, porém parcialmente improvidos por ausência de fundamentação

técnica em conformidade com o disposto na alínea “c” item 16.6 do Edital do certame. Após a

recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o

resultado divulgado em 10/05/2021.

Inscrição Nome Opção de Emprego Público

733032-0 ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA 101

734678-8 MAIQUELE SILVA SOUZA 101

733819-6 TASIANE JESUS MATOS 101

Salvador, 12 de maio de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA